
ERRATA: 
 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO  

DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 

 

No dia 27 de janeiro de 2025, na Edição nº 2676 do Diário Oficial do Município de Caculé, na publicação 

“EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 007/2025”, onde se – lê: CONTRATADO: MMC DOS 

SANTOS ASSESSORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 08.073.931/0001-

21. Leia - se: CONTRATADO: R C A ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ nº  26.561.438/0001-32.  

 
  



EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 007/2025 

 

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: 

MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025. CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: R C A 

ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº  

26.561.438/0001-32. OBJETO: Assessoria e Consultoria no Gerenciamento dos Convênios, Contratos 

de Repasses e Termos de Compromissos juntos aos ambientes virtuais do Governo Federal, bem como 

aos órgãos vinculados ao Governo do Estado da Bahia (CONDER, CAR, CERB, SESAB, SUDESB, 

SUFOTUR, dentre outros), visando atender à demanda do Município de Caculé - BA. VALOR TOTAL: 

R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). ASSINATURA: 02 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: 31 de 

dezembro de 2025.  

 

 

 

 


